82730 STAGING CHM000814495 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

4 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHM000715682 33.00 200 200 22.39 4478.58 6.00 268.71 6.00 268.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5016.01

Total: 470 470 14172.86 1102.52 1102.52 0.00 0.00 0.00 16377.90

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Three Hundred and Seventy Seven and Ninety paisa Only